"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

IX  (очередная) сессия

третий созыв

от 29 мая 2015 года  № 66
О деятельности комиссии по работе с семьей администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
       Заслушав доклад  главного специалиста администрации  Хлебниковского сельского поселения, председателя комиссии по работе с семьей Трушковой Н.И, Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решает:

1. Информацию главного специалиста администрации  Хлебниковского сельского поселения, председателя комиссии по работе с семьей Трушковой Н.И «О деятельности комиссии по работе с семьей администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»принять к сведению.
2.Организовать проведение рейдовых профилактических мероприятий с целью выявления несовершеннолетних нарушителей
3. Организовать проведение родительского всеобуча по вопросам профилактики наркомании, алкоголизма и преступности ,разъяснению прав и законных интересов несовершеннолетних.
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

	Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
	Н.П. Санникова